平成 20 年９月 26 日

各      位

株 式 会 社  Ｂ Ｂ Ｈ

（URL http://www.bbank.co.jp）

代表者名 代表取締役社長   田原 弘之

（コード番号：3719）

問合せ先  管理本部長 齊藤 茂行

電話番号：03-3544-6631

子会社の増資に関するお知らせ

当社の 100％出資子会社である株式会社ジェクシードコンサルティングは、平成 20 年９月 26 日開催の臨時株主

総会において、当社を割当先とする第三者割当増資を行うことを決定したしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．子会社増資の理由

   弊社を割当先とする第三者割当増資を行い、本増資で得た資金は、人員増加による運転資

金と借入金返済に充当する予定でございます。これによって財務体質の強化が図れる見込み

でございます。

２．子会社増資の内容

（１）発行新株数     2,000 株

（２）増資後発行株式数  3,600 株

（３）発行価格      １株につき 50,000 円

（４）発行価格の総額   100,000,000 円

（５）払込期日      平成 20 年９月 29 日

（６）割当先       株式会社ＢＢＨ（100％）

（７）増資後の資本金   130,000,000 円

３．子会社の概要

（１）商号        株式会社ジェクシードコンサルティング

（２）代表者       藤田亨

（３）本店所在地     東京都新宿区西新宿１-２５-１

（４）設立年月日     平成 19 年７月２日

（５）事業内容      コンサルティング事業

（６）資本金       80,000 千円

（７）当社出資比率    100％

４．業績に与える影響

   業績に与える影響は軽微であります。

以上

1